Odpowiedzi na pytania oferenta 2 z dnia 14.02.2012

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zamiany technologii montazu ztazowych studni z zaworami
odpowietrzajgco - napowietrzajgcymi na réwnowazne studzienki/kolumny umozliwiajgce

prowadzenie bezpiecznych dla pracownika kompleksowych czynnosci eksploatacyjnych z poziomu
terenu?

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci zmiany technologii montazu ztazowych studni z zaworami
odpowietrzajgco - napowietrzajgcymi.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ zamiany technologii montazu ztazowych studni na rurociggu
ttocznym, na réwnowazne studzienki/kolumny czyszczakowe umozliwiajagce prowadzenie
bezpiecznych dla pracownika kompleksowych czynnosci eksploatacyjnych z poziomu terenu?

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci zamiany technologii montazu ztazowych.

Powyisze wyjasnienia stanowgq integralny element SIWZ.



